                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.04.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 105


┌                                                       ┐
	Про внесення змін і доповнень до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» 


В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг  і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  

ВИРІШИВ:

1. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» викласти в новій редакції (додаток).  


2. Доповнити Положення про комісію з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства: 

2.1. Пунктом 2.3 розділу ІІ. «Права і обов’язки комісії»: 

«2.3. Не розглядаються повторні звернення від одного і того ж громадянина з одного і того ж питання, якщо перше вирішено по суті». 

2.2. Пунктом 3.10 розділу ІІІ. «Процедура розгляду земельного спору»:

«3.10. У  ході засідання комісії, члени комісії мають право застосовувати аудіо-відео засоби. У цьому разі в протоколі засідання комісії повинна бути зроблена відмітка про проведення  аудіо-відео запису із зазначенням найменування та серійного номера відео-звукозаписної апаратури і носія, на якій цей запис здійснювався. Носії запису долучаються до матеріалів справи». 

3. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.02.2015 №36 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж  земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами  

2

правил добросусідства і Положення про неї» в новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Ткачука М.С. 

Голова районної у місті  ради                                                                    
В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
    О. Міщук

Сєдих Ю.М.

ЮС

Додаток 

                                                                                                          до рішення виконкому

                                                                                                          районної у місті ради










15.04.2015 №105

СКЛАД

комісії з питань вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та додержання громадянами правил добросусідства

Ткачук                                          -  заступник голови районної у місті ради з питань 

Микола Сергійович                        діяльності виконавчих органів ради, голова

                                                          комісії

Фуголь                                         -  завідувач  відділу з питань земельних відносин та  

Вікторія Олександрівна                будівництва виконкому районної у місті ради, заступник  

          голови комісії 

Сєдих 



      -  провідний спеціаліст відділу з питань земельних відносин та

Юлія Миколаївна                           будівництва виконкому районної у місті ради, секретар 

          комісії

Члени комісії:

Колісник

- головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 

Віталій Миколайович                        ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної, 

                                                             оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 

                                                             органами виконкому районної у місті ради

Корепанов 
   -  головний спеціаліст з питань погоджувальних процедур   

Віталій Васильович                           виконкому районної у місті ради

Косогорова 


          -  завідувач відділу житлово-комунального господарства Антоніна Василівна 

             виконкому районної у місті ради 

Покотило                                         - провідний спеціаліст організаційного відділу виконкому  Ольга Володимирівна                       районної у  місті ради

Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради 





М.Окунєва 

_961228874.unknown

